четвертом выпуске облигаций) следующие изменения: 

1. Подпункт 8 .1 пункта 8 Решения о двадцать четвертом выпуске
облигаций изложить в следующей редакции: 

«8.1 Исполнение обязательств Эмитента по Облигациям обеспечивается 
залогом недвижимого имущества стоимостью 718 005,95 ( семьсот восемнадцать 
тысяч пять) долларов США 95 центов. Перечень недвижимого имущества 
приведен в Приложении №1 к настоящему Решению. 

Недвижимое имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему 
Решению, выступающее предметом залога, зарегистрировано в Едином 
государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним.